ỦY BAN NHÂN DÂN

        HUYỆN NAM ĐÔNG

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: 402/UBND-GDĐT
        V/v đề cử nhân sự tham gia Ban

  Chỉ đạo thi tốt nghiệp THPT năm 2021

             Nam Đông, ngày 01 tháng 4 năm 2021

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo Thừa Thiên Huế.

Ủy ban nhân dân huyện nhận được Công văn số 725/SGDĐT-KTKĐCLGD

ngày 29 tháng 3 năm 2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thừa Thiên Huế về việc đề

cử nhân sự tham gia Ban Chỉ đạo thi tốt nghiệp THPT năm 2021.

Ủy ban nhân dân huyện Nam Đông xin đề cử ông Dương Thanh Phước -

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện tham gia Ban Chỉ đạo thi tốt nghiệp THPT

năm 2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

  Trần Quốc Phụng

		2021-04-01T09:48:00+0700